

## TONTTUJUMPPA tarinan mukaan

Tonttu herää. Hän venyttelee käsiään ja venyttelee jalkojaan joka suuntaan.

Sitten se tepsuttelee vikkelästi alakertaan katsomaan ovatko muut tontut jo heränneet. Ketään ei löydy keittiöstä. Muorin puuropata vain hellalla hautuu. Tonttu tarttuu puurokauhaan kaksin käsin ja hämmentää puuroa suuren kattilan reunoja myöten. Ensin tonttu hämmentää toiseen suuntaan ja sitten toiseen suuntaan.



Tonttu päättää lähteä pajalle katsomaan, joko muut ovat menneet töihin. Se lähtee ulos ja kahlaa syvässä lumihangessa jalkojaan korkealle nostellen.

Ulkona on kylmä, joten tonttu halaa itseään lämpimikseen. Se kiertää puuskassa olevia käsiään puolelta toiselle.

Sormetkin ovat aivan kohmeessa, joten niitä pitää verrytellä auki ja kiinni ennen töihin ryhtymistä.

Ranteetkin tuntuvat aamutuimaan vähän kankeilta, joten tonttu pyörittelee niitä.

Varpaatkin palelivat lumihangessa, joten tonttu lyö lämpimikseen tahtia niillä. Se nousee muutaman kerran varpaille ja pyörittelee nilkkoja.

Pajalla ensimmäinen tehtävä on nostella isot laatikot ylhäältä hyllyltä alas lattialle.



Paketteja varten pitää tietenkin leikata lahjapapereita. Koska kiire on kova, tonttu leikkaa vuorotellen kummallakin kädellä (**käden ojentelua eteen**).

Isot lahjat **kääritään isoon** paperiin ja **hypistellään sormin** rusetit pakettien päälle. Lopuksi vielä paketit **ojennetaan edessä lattialla olevaan lahjasäkkiin**.

Urakka oli kova. Siksi tonttu on taukojumpan tarpeessa. Se **venyttelee, pyörittelee olkapäitä, nostelee hartioita ylös ja alas**.

Pitkän päivän päätteeksi tonttu vielä koristelee kuusen asetellen koristeita joka puolelle kuusta: **ylös ja alas**. Ottipa hartioihin, nyt pitää **pyörittää olkapäitä** muutama kerta ympäri.

Illalla tonttu **nousee raput** ylös makuuhuoneeseen. Päivä painaa jaloissa, mutta askel kerrallaan se pääsee yläkertaan.

Saadakseen päivän kiireen rauhoittumaan tonttu **hieroo sormilla otsaansa** ja **venyttelee** makeasti. **Haukotukset** repivät suupieliä tontun kallistuessa nukkumaan peiton alle.

